
UCHWAŁA NR XX/150/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia zasad udostępniania sal sportowych, obiektów sportowych i pomieszczeń szkolnych 
stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym 

z terenu gminy. 

Na podstawie art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 
roku, Nr 102, poz. 651, z późn. zm.1) ) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady udostępniania sal sportowych, obiektów sportowych i pomieszczeń szkolnych 
stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym z terenu 
gminy o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół publicznych. 

§ 3. Tracą moc: 

1. uchwała Nr XVIII/91/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 kwietnia 2004 roku w sprawie zasad 
udostępniania sal sportowych, obiektów sportowych i pomieszczeń szkolnych stanowiących własność Gminy 
Dębnica Kaszubska i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym z terenu gminy; 

2. uchwała Nr XL/234/2006 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 3 lutego 2006 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XVIII/91/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 kwietnia 2004 roku w sprawie zasad 
udostępniania sal sportowych, obiektów sportowych i pomieszczeń szkolnych stanowiących własność Gminy 
Dębnica Kaszubska i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym z terenu gminy; 

3. uchwała Nr XVI/86/2008 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 14 marca 2008 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XL/234/2006 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 3 lutego 2006 roku w sprawie zasad 
udostępniania sal sportowych, obiektów sportowych i pomieszczeń szkolnych stanowiących własność Gminy 
Dębnica Kaszubska i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym z terenu gminy; 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r., Nr106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 
1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, Dz.U. z 2011 r., Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz.762, Nr 106, 
poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DF005CBC-92D6-4F25-A3F3-8934157CA475. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XX/150/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Zasady udostępniania sal sportowych, obiektów sportowych i pomieszczeń szkolnych stanowiących własność 
Gminy Dębnica Kaszubska i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym z terenu gminy. 

§ 1. W czasie wolnym od zajęć lekcyjnych dyrektorzy szkół mogą udostępniać sale gimnastyczne, obiekty 
sportowe i inne pomieszczenia szkolne mieszkańcom gminy, stowarzyszeniom sportowym i innym podmiotom 
działającym na terenie gminy oraz grupom spoza terenu gminy. 

§ 2. Dyrektorzy szkół zobowiązani są do zawierania umów najmu z podmiotami, o których mowa w § 1, 
i pobierania opłat ustalonych zgodnie ze stawkami określonymi w § 3, które winny zapewniać pokrycie kosztów 
eksploatacji udostępnianych sal gimnastycznych, obiektów sportowych i innych pomieszczeń szkolnych. 

§ 3. 1. Ustala się minimalne stawki, bez podatku od towarów i usług, za wynajem; 

1) sali gimnastycznej przy Gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej mieszkańcom gminy Dębnica Kaszubska - 40 zł 
za godzinę; 

2) sali gimnastycznej przy Gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej osobom spoza gminy Dębnica Kaszubska – 60 zł 
za godzinę; 

3) małej sali przy hali sportowej Gimnazjum – 10 zł za godzinę; 

4) boiska przy Gimnazjum ( kort ) - 20 zł za godzinę; 

5) sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Dębnicy Kaszubskiej - 20 zł za godzinę; 

6) sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Motarzynie - 30 zł za godzinę; 

2. Ustala się minimalne stawki, bez podatku od towarów i usług, za wynajem innych pomieszczeń szkolnych; 

1) na zebrania, z wyłączeniem zebrań wiejskich – 40 zł jednorazowo; 

2) na imprezy towarzyskie – 200 zł jednorazowo; 

3) na organizację kursów, szkoleń, itp. - 20 zł za godzinę. 

§ 4. 1. Stawki określone w § 3 ust. 1 obniża się o 50 % w wypadku wynajmu dla stowarzyszeń sportowych 
z siedzibą w gminie Dębnica Kaszubska, oraz młodzieży uczącej się w szkołach ponadgimnazjalnych, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Z opłat, o których mowa w § 3 ust. 1, zwolnione są uczniowskie kluby sportowe, działające na terenie 
Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Dyrektorzy szkół zobowiązani są do sprawowania nadzoru w czasie wynajmu pomieszczeń, a także do 
ustalenia regulaminu korzystania z tych pomieszczeń i godzinnego harmonogramu zajęć oraz jego przestrzegania 
z zachowaniem zasady pierszeństwa wynajmu sal mieszkańcom Gminy Dębnica Kaszubska. 

Strona 1Id: DF005CBC-92D6-4F25-A3F3-8934157CA475. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




